
Zápis č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 9. 11.2016

Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., MUDr. J. Pečenková, Ing. I. Šafář,  M. Voráč, Z. Morávek
                   Ing. R. Vondrovic

Omluveni:  L. Strnadová, M. Vilinger

Hosté:  P. Borovanová

Program jednání: 

1. Program a ověřovatelé
2. Kontrola minulého zápisu
3. Zadávací dokumentace Vodovod a Kanalizace VIS HK
4. Výstavba-rekonstrukce kabin na hřišti
5. VO v Březinkách
6. Žádost firmy Colsys s.r.o
7. Koupaliště
8. Přehled hospodaření obce
9. ZŠ Vyžlovka
10. OZV o loteriích
11. Různé

1. Program a ověřovatelé- návrh přidat bod OZV o loteriích.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 9. 11.2016 a přidání bodu OZV o loteriích.         
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.
    Ověřovatelé:  návrh-M. Voráč a Z. Morávek.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 18 dne 9. 11.2016- M. Voráče a Z. Morávka.   
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

2. Kontrola minulého zápisu- ZO souhlasí se zněním zápisu č. 17 ze dne 26. 10.2016.
    Návrh usnesení ZO schvaluje zápis č. 17 ze dne 26. 10.2016.
     Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

3. Zadávací dokumentace Vodovod a Kanalizace VIS HK- starosta seznámil ZO se zadávací     
     dokumentací na stavbu Vodovod a Kanalizace Vyžlovka, která byla vypracována na základě 
     uzavřené smlouvy o dílo 123/16.
     Návrh usnesení ZO schvaluje zadávací dokumentaci na stavbu Vodovod a Kanalizace Vyžlovka.
     Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

4. Výstavba-rekonstrukce kabin na hřišti- p. Šafář informoval ZO o tom, že stavba již započala,
    v současné době probíhají výkopové práce. ZO bere na vědomí.

5. VO v Březinkách- p. Voráč podal zprávu, VO již je před dokončením, ještě probíhají zemní práce.
     ZO bere na vědomí.

6. Žádost firmy Colsys s.r.o.- starosta představil ZO navrženou trasu vedení NN od firmy Colsys s.r.o.
      Zastupitelstvo nesouhlasí s navrženou trasou.
      Návrh usnesení ZO nesouhlasí s navrženou variantou vedení NN od firmy Colsys s.r.o v lokalitě 
      Na Splachu.
      Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.



7. Koupaliště- p. Pečenková představila ZO možnou podobu záměru na pronájem celého areálu 
     koupaliště včetně bytu. Konečná podoba bude ještě upřesněna a poté bude záměr vyvěšen
     a představen veřejnosti. P. Borovanová  předložila vyúčtování provozu sportoviště a uvedla, že 
     Liščí pětka již nemá zájem toto sportoviště nadále provozovat. 

8. Přehled hospodaření obce- účetní a starosta hovořili o výsledku hospodaření obce k 10/2016.
     Příjmy jsou o 2 miliony vyšší než výdaje. Finanční výkazy budou do budoucna vyvěšovány na úřední
     desce se čtvrtletní frekvencí. ZO bere na vědomí.

9. ZŠ Vyžlovka- starosta hovořil o dalším vývoji. ZŠ má opět roční termín na zahájení školní docházky.
     Obec podala žádost o dotaci na rekonstrukci budovy obecního úřadu. ZO bere na vědomí.

10. OZV o loteriích- p. Vondrovic hovořil o nové legislativě v oblasti provozování hazardních her.
       Obec proto upravuje OZV o regulaci provozování hazardních her v obci Vyžlovka. Původní OZV 

č. 3/2016  byla sejmuta z úřední desky dne 8. 11. 2016.
       Návrh usnesení: ZO schvaluje OZV č. 3/2016 o regulaci provozování hazardních her v obci 
       Vyžlovka.
       Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

11. Různé-p.Vondrovic představil rodící se podobu webových stránek obce, ZO předkládalo návrhy.
      Spolu s tím by byla řešena i obecní mailová adresa. P: Šafář vyzdvihl hru fotbalistů SK Vyžlovka,
      kteří sklízí úspěchy.

       Starosta ukončil schůzi ve 20.45 hodin.

       Zapsala: Eva Pačesová dne 10. 11.2016.

      Ověřovatelé: M. Voráč……………………………………………

                 Z. Morávek………………………………………….

Ing. J. Pelikán Ph.D.
    starosta obce



Usnesení č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 9. 11.2016

Zastupitelstvo schvaluje:

1. program jednání dne 9. 11.2016 a přidání bodu OZV o loteriích

2. ověřovatele zápisu č. 18 dne 9. 11.2016- M. Voráče a Z. Morávka

3. zápis č. 17 ze dne 26. 10.2016

4. zadávací dokumentaci na stavbu Vodovod a Kanalizace Vyžlovka

5. OZV č. 3/2016 o regulaci provozování hazardních her v obci Vyžlovka

Zastupitelstvo nesouhlasí:

1. s navrženou variantou vedení NN od firmy Colsys s.r.o v lokalitě Na Splachu

Ing. J. Pelikán Ph.D.
   starosta obce


